39 TROFEO 'PINOCCHIO’

FEDERAZIOMNE

{év"sE'.‘.:T::u Memorial 'Giancarlo Predieri’
PRI VENETA Gl SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: P1FGA0066 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 01246 NOME SOCIETA' SPORTING PIANCAVALLO

LOCALITA" PIANCAVALLO (PN) DATA 21/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO TASSAN VIOL N. NOME PISTA BUSA GRANDE

ARBITRO TRISTANO V. PARTENZA 1440 m

DIRETTORE DI GARA DOGLIA S. ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/135/FVG/A2

TRACCIATORE PORRACIN F.

APRIPISTA - A - - B -
- C - -D -

NUMERO DI PORTE 31 3

ORA DI PARTENZA 10.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 686532 COLLAUTTI Caterina 2012 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ...

2 679361 VASSALLO Emma 2012 FVG 00673 SC 70

3 677524 AGLIALORO Veronica 2012 FVG 00341 SC PORDENONE

4 660687 CADAMURO Benedetta 2012 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ...

5 688393 TROVO' Valeria 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA .

6 668044 CELESTI Sofia 2012 FVG 01940 sC5 CIMe L.

7 72824 GIOSTRA Alice 2012 FVG 00673 scr0 L.

8 663783 DE CARO Sofia 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA .

9 659097 BULGARELLI Erika 2012 FVG 00090 SS FORNESE ...

10 688392 TROVO' Maria 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA ...

11 667897 VENTURINI Nicole 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA

12 72587 DA POZZO Sveva 2012 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE

13 72366 VIALMIN Veronica 2012 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE

14 91264 GRISSINI Ginevra 2012 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL

15 657751 ZORZETTO Cristina 2012 FVG 00673 SC 70

16 667418 VENIER Vittoria 2012 FVG 00341 SC PORDENONE

17 667824 SLOBEZ Elena 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA

18 72799 JAKOMINIC Carolina 2012 FVG 00673 scr0 L.

19 670197 PUISSA Aurora 2012 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL .

20 72772 VALDEMARIN Penelope 2012 FVG 01026 SK DEVIN ...

21 667886 SLOBEZ Nicole 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA ...

22 659099 BULGARELLI Ester 2012 FVG 00090 SS FORNESE

23 657664 DE PITA' Briana 2012 FVG 00061 SC MONTE CANIN

U9 BABY 1 - MASCHILE

24 681788 BIASOTTO Mattia 2012 FVG 00341 SC PORDENONE ...

25 72541 TONIUTTI Carlo 2012 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...

26 688582 PEGOLO Niccolo' 2012 FVG 00341 SC PORDENONE ...

27 657746 BUDIN Christian 2012 FVG 00673 SC 70

28 73055 ZANLUNGO Tommaso 2012 FVG 00003 SC SAPPADA

29 672993 ZILIO Lorenzo 2012 FVG 00870 SC TRE COMUNI ...

30 73002 ADAMI Zeno 2012 FVG 00673 SC 70 .

31 685205 NASCIMBEN Elia 2012 FVG 00547 MONTE DAUDA ...

32 72943 BARBARESCO Leonardo 2012 FVG 00845 SC FELETTOAD ...
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NUMERO
CODICE

664676
72830
72779

671251
73025

685501

663842

674559

685865

662295

106802
72661

680499

667961

659441

687223

667392

660298

685500

669482

71175
72160
70322
691165
667959
71969
70438
70432
682721
70393
70884
70104
71364
71004
70983
688576
71564
71904
688866
70313
688575
691163
71323
70551
688572

672897
688846
71417
683837
667782
689503
70202
72080
70146
70503
71538
72093
70611
687621
660246
690826
70520
667831
71509
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
PERUZZETTO Cesare 2012 FVG
HROVATIN Riccardo 2012 FVG
DELLA PIETRA Stefan 2012 FVG
PILLER COTTRER Giacomo 2012 FVG
MADON Liam 2012 FVG
SALVO Leone Lelio 2012 FVG
DA VINCHIE Matteo 2012 FVG
DRAGO Thomas 2012 FVG
SARTOGO Tiziano 2012 FVG
IRLANDESE Federico 2012 FVG
FABRIS Giacomo 2012 FVG
MOROLDO Jacopo 2012 FVG
BORTOLUSSI Giovanni 2012 FVG
SERRA Armando 2012 FVG
MARCHIORO Mattia 2012 FVG
RAINIS Davide 2012 FVG
MENTIL Alessandro 2012 FVG
TRAMPUS Mattia 2012 FVG
SALVO Laerte Alberto 2012 FVG
BROLLO Matteo 2012 FVG

U10 BABY 2 - FEMMINILE

DEOTTO Ylenia 2011 FVG
CHIARCOSSI Vittoria 2011 FVG
CALLEA Letizia 2011 FVG
PELOSO Elisa 2011 FVG
DELLA PIETRA Elettra 2011 FVG
RONCONI Zoe 2011 FVG
KUCHARSKI Gaia 2011 FVG
SETTEN Ginevra 2011 FVG
MORANA Greta 2011 FVG
ALBANO Noa 2011 FVG
CASAMASSIMA Vita 2011 FVG
ZANLUNGO Beatrice 2011 FVG
ODONI Matilde 2011 FVG
BOSCOLO CEGION Ludovica 2011 FVG
PRESOT Vittoria 2011 FVG
VINCENZI Anna 2011 FVG
AGOSTINELLO Giulia 2011 FVG
ZALAR Gaia 2011 FVG
VACCHER Gaia 2011 FVG
CRESTANELLO Matilde 2011 FVG
NADIN Margherita 2011 FVG
SPEZZATI Orsola 2011 FVG
BONUTTI Giulia 2011 FVG
DEL NEGRO Matilda 2011 FVG
PEGORIN Anna Mia 2011 FVG

U10 BABY 2 - MASCHILE

DAVINO Francesco 2011 FVG
CHEBINO Barrett  Bryce 2011 FVG
CENDRON Andrea 2011 FVG
COMIS Sebastiano 2011 FVG
FILIPUZZI Filippo 2011 FVG
BONAN Dario 2011 FVG
CALLEA Tiziano 2011 FVG
GIORGIUTTI Thomas 2011 FVG
MUZ Vittorio Elio 2011 FVG
GREGORI Kevin 2011 FVG
PARUZZI Francesco 2011 FVG
DI CENTA Giacomo 2011 FVG
MARCHESIN Luca 2011 FVG
MARTIN Antonio 2011 FVG
DI LENARDO Alexander 2011 FVG
RUSSO Alessandro 2011 FVG
MACOR Sebastian 2011 FVG
DI LENA Davide 2011 FVG
SPONGA Luca 2011 FVG

COD.

00341
00110
00547
00003
01940
00547
00845
00673
00061
00055
00055
02691
00341
00547
00673
00547
00547
02691
00547
00547

00055
00341
00673
01443
00547
00090
00110
02691
00341
02691
00061
00003
00673
00003
00341
00341
00061
00003
00341
00547
00341
01443
02691
00845
00341

00845
00341
00110
00341
00547
00341
00673
02691
01940
01026
00055
00547
00341
00341
00845
02597
00055
00259
00061

SOCIETA'

SC PORDENONE
CAlI XXX OTTOBRE
MONTE DAUDA

SC SAPPADA

SC 5 CIME

MONTE DAUDA

SC FELETTO AD
SC 70

SC MONTE CANIN
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
BACHMANN SCSDRL
SC PORDENONE
MONTE DAUDA

SC 70

MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
BACHMANN SCSDRL
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA

MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
SC 70

AZZANO DECIMO
MONTE DAUDA

SS FORNESE

CAlI XXX OTTOBRE
BACHMANN SCSDRL
SC PORDENONE
BACHMANN SCSDRL
SC MONTE CANIN
SC SAPPADA

SC 70

SC SAPPADA

SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC MONTE CANIN
SC SAPPADA

SC PORDENONE
MONTE DAUDA

SC PORDENONE
AZZANO DECIMO
BACHMANN SCSDRL
SC FELETTO AD

SC PORDENONE

SC FELETTO AD
SC PORDENONE
CAlI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
MONTE DAUDA

SC PORDENONE
SC 70

BACHMANN SCSDRL
SC 5 CIME

SK DEVIN

MONTE LUSSARI
MONTE DAUDA

SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC FELETTO AD
JOUF SKI TEAM
MONTE LUSSARI
US ALDO MORO
SC MONTE CANIN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Elab, dati e cronometraggio ASD “Ivo ROSSET” - Pordenone
1 http:f/sci.fier.it

VG

Trofeo ' Giancarlo PREDIERI '

ZIONE SPORTIVA




NUM  NUMERO
PETT CODICE
97 71209
98 70357
99 71563
100 664857
101 71973
102 71903
103 70396
104 661599
105 669130
106 70883
107 661810
108 71721
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERCO Federico
CALIGNANO Francesco
D'ALESSANDRO Federico
TROJER Thomas
NEZIOSI Gabriele
ZALAR Francesco

DE PITA'" Ayden
FARNETI Gabriele
LUBIS Federico
CASAMASSIMA Lupo
ANTONAZZO Federico
TONELLO Enrico

ESPOSTA ORE: 18.12

PUNTI

ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00673
00673
00090
02691
00341
00003
00061
00110
00673
00061
00845
01940

SOCIETA'

SC 70

SC 70

SS FORNESE
BACHMANN SCSDRL
SC PORDENONE
SC SAPPADA

SC MONTE CANIN
CAI XXX OTTOBRE
SC 70

SC MONTE CANIN
SC FELETTO AD
SC 5 CIME

LA GIURIA

G3/3
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